
 

 

 

Falu Inner Wheel Club K 70 Månadsbrev 8 2024–2025 Falu IWC 

Distrikt 233 

 Sverige Välkomna 17 februari och möt kapten Kristina Lundström  

Dalregementet, I 13, i Falun är ett av de förband som återetablerats i Försvarsmakten. Flera 

tidigare anställda har återvänt till I 13 men personalförsörjningen är en utmaning. Kristina 

arbetar bland annat just med den frågan men berättar även hur det är att vara kvinna inom 

Försvarsmakten 

 

 

 

 

 

 

 

Plats: 17 feb kl 18.00 på Bergalid, Ljungbergs väg 4.  

Kostnad: 250 kr betalas på plats eller i förväg med swish 1 235 339 700 (IW Falun) eller 
bankgiro 5723 – 9451. Under februari och mars går pengarna till IW-doktorn 
och vill du stödja dem kan du betala in en slant även om du inte kan komma. 

Lotteri: Lotteri finns och medlemmar med efternamn A – K tar med vinster. 

Klubbärenden: Inval av nya medlemmar; Ulla Hjalmarsson, Annmargreth Jonth, Lisa 
Nyman och Anna-Lena Norin. 

Anmälan:  Anmälan skall vara inne 13 feb till Siv Carlsson sivcarlsson@live.com eller 
073 142 37 85. Bjud gärna med en gäst och glöm inte namnskylten. 

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig ring Siv senast 16 feb för att undvika att behöva betala.   

________________________________________________________ 

Caféträff 6 mars på Tersen! 

”Ett gemenskapsboende för de som vill bo på ett annat sätt och 
som aktivt stödjer samverkan och vänskap mellan alla i huset.”  

Anna-Kari Rynoson och Hanne Hedin håller i vårens caféträff på Tersen, Tegelvägen 
18.  Vi får en guidad visning av huset och se allt som finns att göra där. 

Välkomna mellan 14–16 till en stund med prat och fika. Insamlingen på 50 kr går till 
Garissa. 

Anmälan görs till Anna-Kari Rynoson akrynoson@icloud.com eller 070-375 49 45 
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På vårt lunchmöte 20 jan kom Katarina Lood och fick loss våra kroppar genom enkla 
rörelser som vi alla klarade av och hennes motto var att: 

• “Man motionerar inte för att bli yngre utan för att bli äldre”.  
• Jag väljer rörelseglädje som en del av min vardag för en hög livskvalitet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vi åt en god fisksoppa och så många härliga samtal och skratt det var vid borden. Det var 
en träff som piggade upp oss alla och de tjugotre som kom till lunchen gick hem med en 
kropp som hade solsken i sig. 

 

Vårens mötestider:  17 feb,17 mars, 6 mars caféträff, 7 april och 19 maj Intercitymöte. 

 

Välkomna 17 feb och på caféträffen 6 mars hälsar styrelsen!  

/Meta Tosteby sekr Falu IWC 

 


